
Platz Name Vorname Klasse Verein M Ergebnis Bonus Endergebnis

1 Hunfeld Sascha Schützenklasse Rhede 3 207,9 0 207,9

2 Sprock Markus Schützenklasse Lehe 5 207,5 0 207,5

3 Specker-Dünhöft Stephan Schützenklasse Rhede 3 207,2 0 207,2

4 Steenken Heiner Schützenklasse Neulehe 3 204,4 0 204,4

5 Lammers Tono Schützenklasse Rhede 3 203,8 0 203,8

6 Rumpke Christian Schützenklasse Neulehe E 203,3 0 203,3

7 Radtke Christian Schützenklasse Neulehe 3 202,8 0 202,8

8 Kleemann Andreas Schützenklasse Heede E 200,2 0 200,2

9 Schlarmann Florian Schützenklasse Neulehe E 199,6 0 199,6

10 Hunfeld Klaus  Schützenklasse Rhede 2 199,2 0 199,2

Platz Name Vorname Klasse Verein M Ergebnis Bonus Endergebnis

1 Liesen Klaus Dieter Altersklasse ASD-Weg 1 208,7 1 209,7

2 Gerdes Jürgen Altersklasse Lehe 5 207,7 0 207,7 *

3 Rudnik Ewald Altersklasse Lehe 4 206,7 1 207,7 *

4 Blome Hans Altersklasse Rhede 1 206,6 1 207,6

5 Mauer Heinz Altersklasse Heede 5 206,4 1 207,4

6 Flessner Dieter Altersklasse Dörpen E 206,1 1 207,1

7 Kröger Alois Altersklasse Rhede 1 207,0 0 207,0

8 Olthaus Harald Altersklasse Lehe 5 206,0 1 207,0

9 Nintemann Hermann Altersklasse Heede 5 205,2 1 206,2

10 Meyering Manfred Altersklasse Lehe 6 206,1 0 206,1

11 Kuper Bernd Altersklasse ASD-Weg 1 206,1 0 206,1

12 Overberg Norbert Altersklasse Neulehe 3 204,0 0 204,0

13 Tranel Norbert Altersklasse Lathen 1 201,6 1 202,6

14 Terhorst Heinz-Theo Altersklasse ASD-Weg E 201,0 1 202,0

15 Nintemann Wilhem Altersklasse Rhede 1 200,9 1 201,9

16 Mönter Ulli Altersklasse Pbg 1800 1 200,6 1 201,6

17 Schmidt Karl-Heinz Altersklasse Rhede E 197,0 1 198,0

* Bei Ring Gleichstand wird das Ergebnis 1.)ohne Bonus gewertet, danach 2.) der letzte Schuß
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Platz Name Vorname Klasse Verein M Ergebnis Bonus Endergebnis

1 Overberg Herman-Josef Senioren A Neulehe 2 211,6 1 212,6

2 Liesen Johann Senioren C Dörpen 1 209,5 2 211,5

3 Leifert Clemens Senioren B Lehe 4 210,1 1 211,1

4 Rösing Bernd Senioren B Lehe 4 207,2 2 209,2

5 Runde Heinz Senioren A Neulehe 4 207,6 1 208,6

6 Abels Bernd Senioren B Lehe 6 206,5 2 208,5

7 Olliges Ulli Senioren B Neulehe 4 207,2 1 208,2

8 Korte Heinz Senioren C Dörpen 1 205,6 2 207,6

9 Evering Dieter Senioren B Lathen 1 206,5 1 207,5

10 Sievers Klemens Senioren A Lehe 6 206,2 1 207,2

11 Borchers Franz Senioren B Neulehe 4 206,1 1 207,1

12 Robbers Bernd Senioren A Pbg 1800 1 205,9 1 206,9

13 Borchers Josef Senioren A Neulehe 2 205,2 1 206,2

14 Hinrichs Fritz Senioren C Rhede 2 203,4 2 205,4

15 Hackling Heinz-Hermann Senioren A ASD-Weg 1 204,2 1 205,2

16 Jansen Hermann Senioren A Neulehe 2 204,1 1 205,1

17 Hermes Johann Senioren C Dörpen 1 203,1 2 205,1

18 Abels Gerd Senioren C Heede 4 202,9 2 204,9

19 Engberts John Senioren B Rhede 2 202,7 2 204,7

20 Terhorst Jan Senioren A Heede 5 203,2 1 204,2

21 Schmidt Hans-Hermann Senioren B Pbg 1800 1 200,2 1 201,2

22 Kleemann Hermann Senioren B Heede 4 198,7 2 200,7

23 Wilkens Johann Senioren C Heede 4 198,6 2 200,6

24 Feldhaus Hans Senioren A ASD-Weg E 188,9 1 189,9
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Platz Name Vorname Klasse Verein M Ergebnis Bonus Endergebnis

1 Rudnik Marion Schützenklasse Lehe 3 205,8 0 205,8

2 Schütte Marina Schützenklasse Rhede E 204,7 0 204,7 *  10,6

3 Hanneken Elke Schützenklasse Lehe 3 204,7 0 204,7 *  10,3

4 Krull Sefanie Schützenklasse Neulehe 1 204,0 0 204,0

5 Gregor Yasmin Schützenklasse Neulehe E 203,4 0 203,4

6 Overberg Sandra Schützenklasse Neulehe 1 202,4 0 202,4

7 Schröder Nicole Schützenklasse Lehe 3 201,0 0 201,0

8 Wester Yvonne Schützenklasse Neulehe 1 200,7 0 200,7

9 Buhr Tina Schützenklasse Heede E 199,8 0 199,8

10 Kleemann Petra Schützenklasse Heede 1 195,0 0 195,0

Platz Name Vorname Klasse Verein M Ergebnis Bonus Endergebnis

1 Evers Martina Altersklasse Lehe 2 205,5 0 205,5

2 Nintemann Dorothea Altersklasse Heede 3 203,8 1 204,8 *  10,5 10,7

3 Robin Doris Altersklasse Lehe 1 203,8 1 204,8 *  10,5 10,2

4 Soring Marlen Altersklasse Heede 1 203,5 1 204,5

5 Bahns Anita Altersklasse Heede 3 202,5 1 203,5

6 Sievers Marianne Altersklasse Lehe 1 197,6 1 198,6

7 Connemann Ulrike Altersklasse Heede 3 195,2 0 195,2

Platz Name Vorname Klasse Verein M Ergebnis Bonus Endergebnis

1 Leifert Maria Senioren A Lehe 1 205,8 1 206,8

2 Brand Magret Senioren B Heede 2 204,1 2 206,1

3 Abels Käthi Senioren B Lehe 2 203,7 1 204,7

4 Eilers Mechthild Senioren A Pbg1924 E 203,4 1 204,4

1 Koop Johanna Senioren A Heede 2 203,3 1 204,3

2 Kleemann Katharina Senioren B Heede 2 201,2 2 203,2

3 Steenken Christa Senioren C Pbg 1800 1 199,6 2 201,6

4 Fischer Monika Senioren A Heede 1 198,7 1 199,7

1 Tiedeken Maria Senioren B Lehe 2 195,6 2 197,6
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Rudnik Ewald Altersklasse 206,7 1 207,7

Leifert Clemens Senioren B 210,1 1 211,1

Rösing Bernd Senioren B 207,2 2 209,2

Korte Heinz Senioren C 205,6 2 207,6

Hermes Johann Senioren C 203,1 2 205,1

Liesen Johann Senioren C 209,5 2 211,5

Overberg Herman-Josef Senioren A 211,6 1 212,6

Borchers Josef Senioren A 205,2 1 206,2

Jansen Hermann Senioren A 204,1 1 205,1

Runde Heinz Senioren A 207,6 1 208,6

Olliges Ulli Senioren B 207,2 1 208,2

Borchers Franz Senioren B 206,1 1 207,1

Gerdes Jürgen Altersklasse 207,7 0 207,7

Sprock Markus Schützenklasse 207,5 0 207,5

Olthaus Harald Altersklasse 206,0 1 207,0

Meyering Manfred Altersklasse 206,1 0 206,1

Sievers Klemens Senioren A 206,2 1 207,2

Abels Bernd Senioren B 206,5 2 208,5

Liesen Klaus Dieter Altersklasse 208,7 1 209,7

Kuper Bernd Altersklasse 206,1 0 206,1

Hackling Heinz-Hermann Senioren A 204,2 1 205,2

Hunfeld Sascha Schützenklasse 207,9 0 207,9

Specker-Dünhöft Stephan Schützenklasse 207,2 0 207,2

Lammers Tono Schützenklasse 203,8 0 203,8

Mauer Heinz Altersklasse 206,4 1 207,4

Nintemann Hermann Altersklasse 205,2 1 206,2

Terhorst Jan Senioren A 203,2 1 204,2

Blome Hans Altersklasse 206,6 1 207,6

Kröger Alois Altersklasse 207,0 0 207,0

Nintemann Wilhem Altersklasse 200,9 1 201,9

Steenken Heiner Schützenklasse 204,4 0 204,4

Radtke Christian Schützenklasse 202,8 0 202,8

Overberg Norbert Altersklasse 204,0 0 204,0

Mönter Ulli Altersklasse 200,6 1 201,6

Robbers Bernd Senioren A 205,9 1 206,9

Schmidt Hans-Hermann Senioren B 200,2 1 201,2

Hunfeld Klaus  Schützenklasse 199,2 0 199,2

Engberts John Senioren B 202,7 2 204,7

Hinrichs Fritz Senioren C 203,4 2 205,4

Kleemann Hermann Senioren B 198,7 2 200,7

Abels Gerd Senioren C 202,9 2 204,9

Wilkens Johann Senioren C 198,6 2 200,6

Tranel Norbert Altersklasse 201,6 1 202,6

Evering Dieter Senioren B 206,5 1 207,5

*

Manschaftswertung Luftgewehr Auflage

           Herren Bonus

Kreispokal 2018

Pbg1800

Lehe 6

Lathen 1

31,6  *

30,4  *
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Brand Magret Senioren B 204,1 2 206,1

Koop Johanna Senioren A 203,3 1 204,3

Kleemann Katharina Senioren B 201,2 2 203,2

Rudnik Marion Schützenklasse 205,8 0 205,8

Hanneken Elke Schützenklasse 204,7 0 204,7

Schröder Nicole Schützenklasse 201 0 201

Leifert Maria Senioren A 205,8 1 206,8

Robin Doris Altersklasse 203,8 1 204,8

Sievers Marianne Altersklasse 197,6 1 198,6

Evers Martina Altersklasse 205,5 0 205,5

Abels Käthi Senioren B 203,7 1 204,7

Tiedeken Maria Senioren B 195,6 2 197,6

Krull Sefanie Schützenklasse 204 0 204

Overberg Sandra Schützenklasse 202,4 0 202,4

Wester Yvonne Schützenklasse 200,7 0 200,7

Nintemann Dorothea Altersklasse 203,8 1 204,8

Bahns Anita Altersklasse 202,5 1 203,5

Connemann Ulrike Altersklasse 195,2 0 195,2

Soring Marlen Altersklasse 203,5 1 204,5

Fischer Monika Senioren A 198,7 1 199,7

Kleemann Petra Schützenklasse 195 0 195

Steenken Christa Senioren C 199,6 2 201,6

Lehe 3

Heede 2
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